
                                                                                                                                   
Uchwała Nr 389/2006

Zarządu Powiatu Polickiego
z dnia 11 stycznia 2006 r.

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie 
czterech wolnych lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku położonym w Policach 
przy ul. Kresowej 6.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po
wiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) w związku z art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, 
poz. 1459) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nierucho
mości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108)
  

              Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyznacza  się  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  przetargu  na  zbycie  czterech 
wolnych lokali  mieszkalnych usytuowanych w budynku położonym w Policach  przy ul. 
Kresowej 6, w następującym składzie osobowym:
1) Bożena Sołtys – przewodnicząca,
2) Magdalena Grabowska  – członek,
3) Ryszard Kurek – członek,
4) Krystyna Szafrańska – członek.

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 312/2005 Zarządu Powiatu Polickiego z dnia 15 czerwca 2005 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Polickiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


